
ňilos
vtsron

www.amosvision.cz
oífice@inoublic,cz

Smlouva o spolupráci _ 24l08l02t082VP
licenční paket k panelu ÁMos vision

(dále jen ,,Smlouva")

Smluvní strany:
inpublic group s.r.o.

lČ: 24852317, Dlc cz24852g17
se sídlem Mečislavova 164/7, Nusle, 140 00 Praha 4

zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze, oddíl C, vloŽka 201447
zastoupená lng. Zdeňkem KříŽem, jednatelem

(dále jen,,Poskytovatel")

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace
lČ: 694'11263, DlČ: CZ69411263

RED_|ZO: 6101S037S
se sídlem Neklanova 1806,413 01 Roudnice nad Labem
zastoupená Mgr. Helenou Všetečkovou, Ph'D., ředitelkou

(dále jen,,objednatel.,)

5. oprávněné osoby pro vzáiemnoq komunikaci:
Zá Poskvtovnlct'' n

telefon:

Za Objednatele
telefon:

V Praze dne 05. 01.2024 V Roudnici nad Labem dne 05. A1.2024

a

1. objednatel tímto závazně objednává pro panel ÁMos vísion (dále je ,,hardware,,), kteý jiŽ má ve svém vlastnictví' licenční
paket (dále jen ,,služby''). Licenční paket obsahuje:

- licenci pro aplikaci Ámos a jeji aktualizaci po dobu této Smlouvy

- servisní dohled a podporu po dobu této Smlouvy

2' Služby Poskýovatel poskýne na sjednanou dobu 3 let, a to od í6' 11' 2023 do í5. íí. 2026. Nejpozději ke dni zahájeníposkytování sluŽeb provede Poskytovatel vzdálenou kontrolu panelu, a to včetně funkčnosti aplikace á'jejího-ovládánÍ.

3. Poskytovatel se zavazuje, Že bude poskytovat servisní sluŽby spočívající v podpoře a údrŽbě při vyuŽívání panelu objednatele,vněmŽ bude instalována aplikace. Vpřípadě poruchy a ňefůnkčnósti néttere z hardwarovýcňkomponent, tedy počítače,
displeje' dotykového senzoru, Poskýovatel zajistí'výňěnu vadného komponenty za novou. Cenu nbvé kompoňenty nraoí
objednatel a cenu předloŽí Poskytovatel objedňateli Ř odsouhlasení před s'amotnóu výměnou.

4' Poskýovatel se zavazuje,..Že bude v případé objednávky objednaÍelem po uplynutí doby 3 let i nadále poskytovat sluŽby
spoěívající v podpoře a údÉbě při vyuŽívání panelu i sluŽbý za óenu, která nebude vyšší, než p cena uvedena v Céníku sluŽeb,
nedomluví-li se strany jina.k. objednatel prohlašuje, Že mél moŽnost seznámit se vseobecnými obchodními podmínkami, tytósi přečetl a souhlasí s nimi.

6' oprávněná osoba za objednatele, jenŽ tuto smlouvu podepisuje, prohlašuje, Že je oprávněna zastupovat a zavazovat
objednatele v souvislosti s touto Smlouvou a dále, Že se'zněňím ieio'smtouvy souhlásí, á všechny údaje v ní uvedené jsou
pravdivé a správné.

7. Počet hardware, ktený bude objednatel vyuŽÍvat je í ks, a to na adrese určené objednatelem.
8' |.l|tby z9 služby jsou prováděny objednatelem dle přehtedu plateb' u-vedeného v Ceníku sluŽeb, kteý je nedílnou součástí

této Smlouvy. Platby budou hrazeny na účet Poskytovatele vedéného ů Čsoa, ěíslo úětu: 281638368/0300.

9. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním této Smlouvy V Registru smluv'
'10. Srnlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichžkaždá smluvní strana obdží po jednom. Smluvní strany prohlašují, Žesi smlouvu přečetly, Že nebyla sepsána v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných 

'poómínet< 
a na důkaz toňo připoju;í svépodpÍsy'

11' Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

za Poskytovatele
lng. Zdeněk KříŽ, jednatel

lČ-

za Objednatele
Mgr. Helena Všetečkod, Ph.D., ředitelka }foly

o*Jborn á šk<rla o
a Střední odtrorné učiIiště'

Roudnice nad Lakrem, Neklanova'!806
pří pěv kov ('B'g řt iza ce

Neklanova 1 806, r$1 01 Roudnice nad

lČo 6941 I ,b"t D |Čc2694 'l Í263Smlouva o spolupráci 24/ 08/ o2/o82^/ P Strana 1 z 5



vlston

GENíK SLUŽEB

Poskytovatel
ínpublic group s.r.o.

lČ:24852317
DlČ: CZ24852317
se sídlem Mečislavova 16417,14o 00 Praha 4

Číslo účtu: 28í638368/0300
Variabilní symbol - číslo smlouvy , t!. 24o8o2o82

Platby za služby

Objednatel
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,
Roudnice nad Labem, Neklanova'l 806, příspěvková
organizace
lČ:69411263
DlČ: GZ69411263
se sídlem Neklanova 1806,413 01
Roudnice nad Labem

9atum splatnosti-= da-tum zdanitelného plnění
NAHRAZUJE DAŇoyý DoKLAD

1. rok

2. rok

3. rok

Cena bez DPH

16.528,92 Kč

16.528,92 Kč

16.528,92 Kč

DPH21%

3.472Kč,

3'472Ké

3.472Kě

Cena s DPH

2o.ooo Kč

2o.ooo Kč

2o.ooo Kč

Splatnost do

30.0'l.2024

30.01.2025

30.01.2026

smlouva o spolupráci 24/o8/o2/o82^/P stÍana 2 z 5



nilggvrsron

SOFTWARE
operační systém: Linux

1) Na panelu je spuštěna aplikace ÁMos, která zpřístupňuje poŽadované informace např. z internetu, online aplikací anebo dalších
externích zdrojiÍ a systémů.

2) Panel můŽe být doplněn o vzdálenou správu panelu a
animace) na obrazovce panelu V době jeho nevyuŽívání.
straně uŽivatele'

jejich digitálního obsahu, která umožňuje přehrávání médií (obrázky, videa,
Panel je provozován a řízen bez nutnosti instalace jakéhokoliv software na

3) lnternetový prohlíŽeěje zabezpečený s podporou záložek. ovládáníje zajištěno hardwarovou
nebo virtuální klávesnicí. Při delší neaktivitě dojde k automatickému přesměrování na domovskou stránku'

4) Vstupní obrazovka - grafika Úvodní obrazovky je optimalizována pro dotykové ovládání a přehledně vede uŽívatele obsahu, kteý se
mu nabÍzÍ.

5) Virtuální klávesnice _ nevyŽaduje ke své činnosti skuteěnou klávesnici, nabízí klávesnici virtuální. UŽivatel poté vkládá textjako na
svém mobilním telefonu či tabletu.

6) Přehled podporovaných formátů přehrávaných médií:
videa (mp4' avi)' obrázky (ps' pns)' webové stránky (HTML, PHP, AsP, JSP); streamované video.

DoTYKoVÁ zÓnn s uŽtrečNÝMl FUNKCEM|

zE ŠKoLY
Prostor pro školní informace' Webové stránky školy, aktuality, kontakty, školnÍ časopis, Školní řády atd.'

ROZVRHY
Díky propojení se školními systémy např. Bakaláři' Škoh online a dalšími systémy' m$í žáci k dispozici aktuální rozvrhy a suplování.

lioelruíČex
Napojení na jídelníček' kteý ve vaší škole vyuŽíváte' Webové stránky, systémy např. Strava.cz, iGanteen, E_jídelníček a další.

FUN ZONE
Zde mají Žáci moŽnost procvičit svoji představivost, logiku, paměť' Podpora neformálního a inovativního vzdělávání, Školních soutěŽí.

INSPIRACE
Čtánky a reportáže studentské redakc,e. Aktuální počasí s lokální předpovědí pro jednotlivé regiony v ČR.

PORADNA
Seznam organizací' které Žákům a studentům mohou pomoci v ruzných Životních situacích' Mapa lokální krizové pomoci. Videa zamě-
řená na osvětu a prevenci.

PRo UČITELE
Aktuality ze školství např' díky portálu ŘÍzení školy online, tipy na zajímavé vzdělávací zdroje.

KAM Po Šxole
Specializovaný obsah pro základní a střední školy' Přehled škol a oborů; praxe, brigády a stáŽe.

voLNÝ čAs
Z$Ímavé tipy na mimoškolní aktivity, kulturní a sportovní akce. lntegrované jízdní řády pro Žáky a studenty'

$t zE šKoLY x ríoer-NíČex

[ll PRo uČlTELE 6 ** po šKoLE

Smlouva o spolupráci 24/08/02/o82A/P Strana 3 z 5



nnos
vrsron

ZAKLADNI PLOCHA PANELU

loco vaši
šxot-v pňíuo

NA PANELU

cAs, DATUM,
SVÁTEK' poČAsí

PREVENCE,
osvĚTA,

PODPORA
vzDĚLÁvÁNí

PROSTON PRO
šxoLttí txponuncr

TLÁčíTKA
V INTENAK-
rtvní zÓHĚ

Prevence a osvěta v horní zóně
V horní zóně digitálního portálu rotují videospoty zaměřené na prevenci' osvětu, společensky odpovědné aktivity. Vysílání je doplněno o
novinky, informace z kultury a sportu, aby byl obsah pro mládeŽ atraktivní' Žáci se dozví také o školních soutěŽich. bbsah-pravidelně
aktualizujeme kaŽdé dva týdny podle aktuálních trendů. Levou horní část obrazovky zdobí logo vaší školy'

Spodní zóna pro školy
Spodní zÓnu mají školy k dispozicí pro prezentaci vlastního obsahu. Mohou tak velmijednoduše a atraktívně informovat Žáky, učitele i
rodiěe o všem podstatném. Nejčastěji se jedná o aktivity školy, krouŽky' důleŽitá upozornění, dny otevřených dveří či fotky zé sou-
těŽí' Vaše škola jistě ocení propojení dotykové zóny s informačními a jídelními systémy, ať uŽ s Bakaláři, Škola online, Jídelna.cz' ican-
teen, Strava.cz nebo E-jídelníček.

Webová aplikace
Součástí systému je webová aplikace, díky které máte moŽnost spravovat obsah panelu. Vkládat tak můŽete dokumenty, obrázky' fotky,
videa. Vše jednoduše a on-line. Například na den otevřených dveří lze vyuŽít celou plochu obrazovky pro jeden velký motiv s
informacemi pro návŠtěvníky.

Vitelte v AMOS vtsron!

i)(! Do(r.r(\,'.]ri r.rdrjlo Fosf r

E

.t. - ]l;?Í

,@ ir

Ťa*. !í

íabt.rmtút
tDl@!!lt{.

G!@#ffi68
: i.urJ;-I

i , 1i,.:-..-,: lr'l

G!@ 6E!ED

*ll r

t"

íI1,lo0

Smlouva o spolupráci 24/o8/o2/o82^/ P Strana 4 z 5



lbFs
vrston

TEcHNlcrÉ lrupoRMAcE

Nastavení panďuÁMos veweN a LANďdch.
o Povolit panelu komunikaci s internetem pro zobrazenÍ veŠkerého potňebného obsahu a jeho správnou funkčnost- viz

schéma
. zaiistit řezeÍvaci (statická) lP adÍésy pro panel, pro přihlášenl do webové aplikace
o MAC adresa zařízenÍlPC: ) dodáno po instalaci

$ srovnusrevext

@ t!tďn1!v...lP!d'q

DÁ!KoVýovuD^č
WlťÁfuz€@NMU

ohB'vŇl9Átr

o
M dóddcř fJl.vr{y 

^.Pr.v' ňoráÍ l.b obl.tovly

,á$' E ptňbďe)Bmí.&4iŇ'!@
?-':fl .ry:.B:' É' ďŤ É &B se

@neFttulm,etFd@Mrnr&!
- 
&,Mns l_*'Br&

F&Pdhbj.@€&ddryfue'ws1m1Yum*

a

PANET NIKDY
NEvYrÁHovATzt

á5Uvlry

o{)
Pn9 N6t^wtÍ

iMull 
^ 

wailďlAllv'

^nv 
ct ryuf,!,

xffi.mlÉ

ry"dňďralňoublhcr
nra?4s90,

Smlouva o spolupráci 24/08Iozlo82A|P Strana 5 z 5


